«О добровольных пожертвованиях»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.08.1995 г. №
135-ФЗ «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О добровольных пожертвованиях».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.